様式第１号(第２関係)
令和　　年　　月　　日

　北上市長　八重樫　浩　文　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

補助金交付申請書

　令和　年度において、北上市園芸産地拡大支援事業費補助金の交付を受けたいので、北上市補助金交付規則により、関係書類を添えて、つぎのとおり補助金の交付を申請します。

　　　　金　　　　　　　　円

様式第２号(第２関係)

事　業　計　画　書

１　事業の目的

２　事業効果

３　事業の内容及び経費の配分
	事業種目
	総事業費

(A＋B)
	負担区分
	事業費等の内訳

	市補助金
A
	自己負担分
B

	北上市園芸産地拡大支援事業費補助金
	円
	円
	円
	別紙のとおり

	計
	円
	円
	円

４　事業着手(着工)予定年月日
　　令和　年　月　日

５　事業完成(完了)予定年月日
　　令和　年　月　日

６　その他

収支予算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	本年度
予算額
	前年度
予算額
	比　較
	摘　要

	増
	減

	北上市補助金

	自己負担

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	本年度
予算額
	前年度
予算額
	比　較
	摘　要

	増
	減

	栽培用資材費土壌費用

	種苗
肥料
堆肥
農薬　など

	機械設備
導入費

	防除用
収穫用
出荷調整用
潅水装置
など

	計